MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 04/2018

HOMOLOGAÇÃO FINAL

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PAULO LOPES – SC, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Decreto Executivo 65/2017, torna público a Homologação

do Resultado Final do PROCESSO SELETIVO, destinado a selecionar candidatos para ocuparem vagas

temporárias, objeto do Edital nº 04/2018 de 05 de julho de 2018, conforme relação em ordem de

classificação constante no Anexo Único deste instrumento.

Paulo Lopes, 06 de agosto de 2018.

Fernanda Rodrigues Leite

Secretária de Saúde

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

ESTADO DE SANTA CATARINA

ANEXO ÚNICO

Agente Comunitário De Saúde

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO Pontuação

Ana Claudia Maurina de Jesus 1° 7,5

Jussara Rosa Raulino 2° 7,0

Kacilda de Souza 3° 6,5

Kelly Estela Cardoso 4° 6,5

Emanuella Gonçalves Martins 5° 6,0

Sabrina Marcelino Cardoso 6° 6,0

Nathallya Rufino Silvano Gonçalves  7° 5,5

Estela Francelino Inácio Cardoso 8° 5,5

Jhenifer Pires Marafon 9° 5,0

Farmacêutico

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO Pontuação

Ana Paula Luiz 1° 7,5